[179v]	 Warr'

293. Deed of appropriation by Tideiman, bishop of Worcester, to the dean and canons
of St. Mary's, of the churches of St. Peter, St. Nicholas and St. Laurence in Warwick,
and Budbrooke outside Warwick, for the support of St. Mary's ministers and the
continuation of divine worship there. St. Mary's had lost possession of all the churches
through the excessive simplicity and negligent governance of the college's past ministers.
The churches, united of old to St. Mary's and still in its patronage, are now granted in
proprios usus. St. Mary's petition is corroborated by the mortmain licence of Richard II,
and the consent of Thomas bland, duke of Surrey and the college's present patron, to
the appropriation. Following an inquisition, the bishop decrees the appropriation, having
secured the consent of the prior and chapter of Worcester. Fitting portions are to be
reserved from the fruits of St. Nicholas's and Budbrooke for the support of perpetual
vicars, and on vacancies the bishops of Worcester are to present to these churches. St.
Peter's and St. Laurence's are too poor to sustain perpetual vicars.

The following indemnities are agreed with the bishop, to be paid yearly at Michaelmas,
starting from the time that the college acquires possession of each. From St. Nicholas's
13s. 4d., from Budbrooke 6s. 8d., from St. Peter's 3s. 4d. and from St. Laurence's 3s. 4d.
The bishop reserves his ordinary jurisdiction and customary episcopal rights.

7 March 1399

The prior and chapter of Worcester grant their assent to the appropriation of the
churches and confirm their union, save their own customs and dignity. 8 March 1399

William Rocumbe, archdeacon of Worcester, likewise grants his consent to the
appropriation, which he approves and ratifies, save an annual indemnity of 6s. 8d.

10 March 1399

Licentia domini Tidemanni episcopi Wigom' cum confirmatione prioris et capituli
Wigom' super apropriatione ecclesiarum predictarum

Universis sancte matris ecclesie a filiis presentes litteras inspecturis Tidemannus permissione
divina Wygornyen' b episcopus dilectis in Cristo filiis decano et canonicis ecclesie collegiate
beate Marie Warr' nostre Wygomyen' e diocesis salutem gratiam et benedictioncm. Dignum
esse dinoscitur et patemis traditionibus approbatum ut clericorum collegiad qui divino cultui
et operibus pietatis intendunt, gratiosis attollantur favoribus et congruis presidiis muniantur,
et ne pretextu paupertatis ab hospitate e et officiis divinis retrahantur eorum ecclesia et loca
deserantur debitoribusf et ministris desolata, nos convenit patema solicitudine providere. Sane
petitio vestra pro vobis et collegio vestro nobis exhibita, continebat quod licet dicta ecclesia
vestra collegiata, pro sustentatione canonicorum et aliorum ministrorum Deo famulantium in
eadem, in et de proventibus quarumdam ecclesiarum, videlicet sancti Petri, sancti Nicholai et
sancti Laurentii in Warr' ac ecclesie parochialis de Budbrookg juxta Warr' situatarum nostre
diocesis ipsis decano et collegio per nobilem dominum dominum Rogerum, quondam comitem
Warr' dictique collegii fundatorem et patronum, prout per inspectionem litterarum suarum inde
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confectarum plene potent apparere, dudum apropriatarum et incorporatarum convenienter
esset dotata, decanus tamen et canonici ipsius ecclesie, qui pro tempore fuerant in eadem
proprietatem et commodum huiusmodi ecclesiarum et proventuum earundem, absque tamen
dolo suo vel fraude, per simplicitatem ipsorum nimiam et necgligentem h gubemationem
ministrorum' dicti collegii ad tune existentium totaliter amiserunt et a possessione ipsarum
ecclesiarum omnino . fuerunt expulsi, adeo quod cultus divinus in eadem diminuitur,
hospitalitas retrahittn4 et ecclesia quasi desolata relinqui oportebit, Si non apponatur remedium
in premissis, prout hec omnia et singula ex inspectione litterarum et munimentorum
quamplurium et precipue bone memorie dominorum Wolstani et Willelmi Wytleseye,'
quondam Wyg' m episcoporum nostrorumque predecessorum, plenarie potent liquere quatinus"
nobis supplicastis quatinus ut ad frugem pinguioris° fortune facilius resurgatis ad divini cultus
saltem continuationem quin potius augmentum et ministrorum in eadem ecclesia Deo
servientium sustenta[180r]tionem hospitalitatemque facilius et uberius sustinendam, et alia
vobis et ecclesie vestre collegiate predicte vestroque collegio incumbentia onera supportanda,
ecclesias supradictas que, ut predicitur,P ab antiquo vobis et ecclesie vestre collegiate fuerunt
apropriate, unite et incorporate, que etiam jam de vestro g existunt adhuc patronatu, fructus
etiam et proventus earundem vobis et ecclesie vestre collegiate vestroque collegio in proprios
usus perpetuo convertendos caritatis intuitu concedere dignaremur. Ad cuius petitionis vestre
corroborationem et uberiorem compassionis excitationem seriosius r adjecistis quod
excellentissimus in Cristo' princeps et dominus noster dominus Ricardus Dei gratia rex Anglie
et Francie illustris, una cum consensu et assensu expressis excellentis et nobilis domini domini
Thome Holondt ducisu Surr', nunc ipsius ecclesie collegiate patroni, ex causis predictis per vos
sibi expositis, pietatis visceribus vestre compatiens inopie puro et pio effectu vobis de
recipiendo dictas ecclesias in usos vestros proprios, non obstante statuto suo regio de terris et
tenementis ad manum mortuam non ponendis in ea' parte edito, licentiam concessit specialem,
prout tam' per cartas dicti domini regis quam dicti domini ducis, quarum tenores inferius
ponuntur, liquide potent apparere. Supplicantes etiam attentius x ut consimilem libertatis
gratiam quatenus ad nostrum spectat officium vobis impendere curaremus, tenores vero
dictarum litterarum sequntur et sunt tales:

Ricardus Dei gratia rex Anglie et Francie et dominus HibernieY ad quos presentes
littere pervenerint salutem. Sciatis quod cum, ut accepimus, certe ecclesie infra
comitatum Warr', videlicet ecclesie sancti Nicholai etz sancti Petri" infra villam de
Warr' existentes, ac ecclesie sancti Laurentii ah de Budbrok extra et prope villam
predictam, per Rogerum nuper comitem Warr' de assensu patronoruma° earundem ad
opus, sustentationem et relevationem decani et canonicorum collegii beate Marie de
Warwykad annexe, unite, apropriate et incorporate ac per loci diocesanum confirmate
fuissent, de quibus quidem ecclesiis predicti decanus et canonici a tempore
annexionis,af unionis, apropriationisag et incorporationis ecclesiarum predictarum usque
ad tempus venerabilis in Cristo patris Willelmi Wytleseyeah nuper archiepiscopi Cant'
in pacifica possessione fuerunt, quo tempore per necgligentem gubemationem
ministrorum collegii predicti ad tune existentium a possessione sua, pro eo quod
predicte ecclesie per verba expressa tam successoribus predictorum decania'
canonicorum quam prefatis decano et canonicis annexe et apropriate non fuerunt,
omnino expulsi extitissent. Nos de gratia nostra speciali concessimus et licentiam
dedimus, pro nobis et heredibus nostris quantum in nobis est, eisdem decano et
canonicis patronis ecclesiarum predictarum apropriandi, ak uniendi, annexandi et
incorporandi ecclesias predictas et eas sic apropriatas, unitas annexatas et incorporatas
in proprios usus tenere possintal sibi et successoribus suis una cum omnimodis
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possessionibus, juribus, am libertatibus et firanchesiis ad predictas ecclesias
quomodolibet pertinent' imperpetuum, adeo integre sicut predictus Rogerus eas dedit
et concessit decam et canonicis supradictis, statuto de terris et tenementis ad manum
mortuam non ponendis edito non obstante. a° In cuius rei testimonium has litteras
nostras fieri fecimus patentes. Teste me ipso apud castrum nostrum de NotynghamaP
primo die Julii anno regni nostri vicesimo secundo.

Littera domini ducis sequitur in hec verba:

Universis ad quos presentes littere pervenerint Thomas Holand' dux Surr', comes
Kant', marescallus Anglie, dominus de Wake et de Warr' salutem in Domino. Sciatis
quod cum ecclesia collegiata beate Marie Warrewyc' aq predicta per nobiles viros
comites Warr' de uno decano et certis canonicis prebendariis fundata existit, cuius
ecclesie dotatio tam modica et exilis est quod divina servitia ar ibidem honorabiliter fieri
aut sustentari non possunt," absque majori augmentatione dotis eiusdem, ut accepimus.
Nos considerantes pium et meritorium, tam salubri statui nostro quam salubri at anime
nostre cum ab hac luce migraverimus, inde proventurum consensimusau et" licentiam
dedimus, pro nobis et heredibus nostris quantum in nobis est, dilectis nobis in Cristo
decano et capitulo ecclesie collegiate supradicte, patronis ecclesiarum [180v]
subscriptarum,' quod ipsi advocationem ecclesie parochialis sancti Petri infra villam
Wan', taxate ad quinque marcas per annum, et advocationes" ecclesiarum
parochialium sancti" Nicholai, taxate ad decem et" octo marcas et dimidiam per
annum, et sancti Laurentii in suburbiis eiusdem ville Warr', taxate ad octo marcas et
dimidiam per annum,ba et advocationem ecclesie parochialis de Budbrook' bb juxta
villam de Warr' predictam, taxate ad sexdecem b° marcas per annum,' quarum quidem
ecclesiarum advocationes de nobis tenentur in capite, unire, apropriare, annectere et
incorporare et eas sic unitas, apropriatas, be annectas et incorporatas habere et in
proprios usus tenere possint sibi et successoribus suis imperpetuum, in
augmentationem dotis dicte ecclesie collegiate, in auxilium sustentationis dictorum
decani et capituli ac successorum suorum, ad divina in dicta ecclesia collegiata magis
honorabiliter celebranda, facienda et sustentanda, pro statu illustrissimi principis nostri
et domini nostribf domini Ricardi regis Anglie et Francie et Isabelle regine Anglie
consortis sue ac pro statu nostro et Johanne consortis nostre et liberorum nostrorum
dum vixerimus, et pro animabus Anne nuper regine Anglie et Thome Holand' comitis
Kant' patris nostri et nostris cum ab hac luce migraverimus, ac pro animabus
antecessorum nostrorum et omnium fidelium defunctorum imperpetuum; salvis nobis
et heredibus nostris ac aliis capitalibus dominis feodi servisitiis bg de dictis
advocationibus consuetis. In cuius rei testimonium has litteras nostras sigilli nostri
impressione fecimus communiri. Dat' in castro nostro Warr' xxiiii bb die mensis Julii
anno regni regis Ricardi secundi post conquestum